2024 年 1 月 吉日

各 位

トモシアホールディングス株式会社

代表取締役社長 荒 木  章

当社事業会社による北陸中央食品株式会社の株式取得に関するお知らせ

当社の事業会社であるカナカン株式会社は、2024 年 1 月 19 日付で北陸中央食品株式会社

の発行済株式の 100％ を譲り受け、子会社としました。目的は『市場の安定化』です。

また、北陸中央食品株式会社からは、これまでの信頼関係と地域の方々へ安定した食材を供

給できると判断いただき、本件を進めて参りました。

代表取締役には、野村直紀（カナカン株式会社専務取締役）が就任いたします。

なお、守秘義務契約上、対外的な発信を控えておりましたことをご了承ください。

詳細は下記のとおりです。

記

対象会社 北陸中央食品株式会社

所在地 富山県射水市戸破 53－23 （針原テクノパーク内）

代表者名 代表取締役社長 野 村 直 紀

設立年月日 1992 年 6 月 1 日

資本金 1 億円

以上

【問合せ先】

カナカン株式会社

本社 総務部

電話：076-231-1151